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دستور استاندار آذربایجان شرقی به بانکها برای تسهیل در اعطای تسهیلات ازدواج

استاندار آذربایجان شرقی با بیان این که هیچ توسعه ای در کشور اتفاق نمی افتد مگر این که جوانان محور توسعه

باشند، تاکید کرد: مدیران بانک ها باید نظارت دقیق داشته باشند تا از اعمال رفتارها سلیقه ای در زیر مجموعه هایشان

در اعطای تسهیلات ازدواج و فرزند آوری خودداری شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست، در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان، با تأکید بر اینکه هیچ توسعه ای بدون محوریت جوانان امکان

پذیر نیست، از دستگاه های عضو ستاد خواست تا برنامه های عملیاتی خود را برای سال آینده ارائه دهند.

سرمست ضمن درخواست ارائه گزارشی جامع از عملکرد دستگاه ها در حوزه جوانان در سال جاری، همراه با آسیب شناسی و نقد، بر ضرورت تدوین برنامه های سال آینده با

رویکرد اجرایی و عملیاتی (نه صرفاً تبلیغاتی) و ارسال آن به دبیرخانه ستاد و اداره کل امور امور اجتماعی استانداری تأکید کرد.

وی همچنین بر لزوم ارائه برنامه های ویژه و خلاقانه توسط هر دستگاه، به دور از روال های عادی، در حوزه جوانان تأکید نمود.

استاندار آذربایجان شرقی، ضمن درخواست تجلیل از بانک هایی که عملکرد قابل قبولی در ارائه تسهیلات ازدواج و فرزندآوری داشته اند، از بانک ها خواست تا در ارائه این

تسهیلات، از رفتارهای سلیقه ای خودداری کنند.

وی همچنین بر ضرورت پیگیری راهکارهای ارائه شده برای رفع مشکلات اعطای تسهیلات ازدواج و فرزندآوری توسط دستگاه ها با همکاری استانداری تأکید کرد.

سرمست با اشاره به اهمیت جوانان و اوقات فراغت آنها، بر ضرورت بهره گیری از این ظرفیت تأکید کرد و پیری جمعیت را تهدیدی جدی برای کشور و استان دانست.

وی با اشاره به راهکارهای ابلاغی مقام معظم رهبری برای جوانی جمعیت، خواستار ارائه برنامه های عملیاتی و کاربردی توسط دستگاه های ذیربط در این زمینه شد.

استاندار آذربایجان شرقی، جوانی جمعیت را فرصتی دانست که عدم برنامه ریزی مناسب می تواند آن را به تهدیدی جدی تبدیل کند.

وی همچنین بر لزوم غنی سازی اوقات فراغت جوانان با رویکرد برنامه های ملی و مذهبی، ایجاد نشاط اجتماعی و شادابی و ایجاد وفاق و انسجام در فضای مجازی با رویکرد افکار

نوگرایانه و متناسب با فرهنگ جدید تأکید کرد.

سرمست در ادامه خواستار توجه دستگاه های ذیربط به سیاست های فرهنگی مرتبط با جوانان و بهره گیری از افکار جدید و کارآمد در این زمینه شد.

در پایان این جلسه، گزارشی از آخرین وضعیت ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان ها، آخرین وضعیت ثبت نام متقاضیان در پرتال اوقات فراغت، و آخرین وضعیت تسهیلات

ازدواج ارائه شد و از دستگاه ها و کارشناسان برتر در حوزه اوقات فراغت تجلیل به عمل آمد.
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